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Link do produktu: https://computerlab.pl/transcend-esd270c-500-gb-usb-type-c-3-2-gen-2-3-1-gen-2-czarny-p-261581.html

Opis produktu

e Gwarancja: G024M

Transcend ESD270C 500 GB USB Type-C 3.2
Gen 2 (3.1 Gen 2) Czarny

Cena brutto

Cena netto

Dostepnos¢

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Producent

Wersja USB

Kod zharmonizowanego systemu (HS)
Szyfrowanie sprzetu
Szyfrowanie / bezpieczenstwo
Predkos$¢ zapisu nosnika
Predkos$¢ odczytu z nosnika
Pojemnos¢ pamieci SSD
Napiecie pracy

Obstugiwane systemy operacyjne Mac

Typ pamieci

Obstugiwane systemy operacyjne Windows
Ztacze USB

Zakres temperatur (eksploatacja)

Waga produktu

Wysokos$¢ produktu

Szerokos$¢ produktu

Gtebokos$¢ produktu

Kolor produktu

261,33 zt

212,46 zt
Dostepnos¢ - bardzo mata ilos¢
WLONONWCRAOBG
TS500GESD270C
760557850083
Transcend

3.2 Gen 2 (3.1 Gen 2)
84717070

Tak

256-bit AES

460 MB/s

520 MB/s

500 GB

5V

Mac OS X 10.6 Snow Leopard,Mac OS X
10.7 Lion,Mac OS X 10.14 Mojave,Mac OS
X 10.9 Mavericks,Mac OS X 10.11 EIl
Capitan,Mac OS X 10.10 Yosemite,Mac OS
X 10.13 High Sierra,Mac OS X 10.8
Mountain Lion,Mac OS X 10.12 Sierra,Mac
OS X 10.15 Catalina,Mac OS X 11.

3D NAND

Windows 10,Windows 7,Windows 8
USB Type-C

0-70°C

359

77 mm

55,7 mm

9,6 mm

Czarny
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